

# Kirkeliv

Menighetsblad for  
Egersund, Eigerøy og  
Helleland menighetene



*Døm ikke, for at dere ikke skal bli dømt! Etter dommen dere dømmer med, skal dere selv få dom, og i samme mål som dere selv måler opp med, skal det også måles opp til dere.*  
**Matteus 7, 1-2**

Redaksjonskomité: Arne Espeland, Kenneth Pedersen, Raymond Pettersen, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og red.sekr. Stine Wium Jakobsen.  
Kirkekontorets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.egersund.kirken.no, kirkekontoret@ekf.no

## Sommervær på Slettebø

**Søndag 16. juni møtte den strålende sommervær opp i Egersund, og gav både store og små en varm og opplevelsesrik formiddag på Slettebø. Begivenheten Sommer på Slettebø, som arrangeres av Dalane Folkemuseum, Røde Kors, 1. Egersund Speidergruppe, og Egersund Menighet, har nå blitt et så fast innslag i midten av juni at man kan kalle det for en tradisjon.**

AV RAYMOND PETERSEN



I den gode varmen fra sola hadde mange barnefamilier møtt frem for å få en hyggelig opplevelse sammen, og stemningen var både til å ta og til å føle på. Små barn gikk hånd i hånd med sine foreldre, og større barn sprang rundt på området. Her kunne de blant annet kose seg

med å lage trebåter, som de kunne sende ned en kunstig elv. De kunne besøke Bamseambulansen, lære seg sjonglering med hjelp fra Flaks-sjonglør, kaste ball på boks, og bowle med ball. Speideren fikk set med spikking og taukamp, og man kunne lage sin egen

button. Mange smil var å se hos både dem og foreldrene, og latteren hang løst. Flinke sangere fra Kulturskolen holdt konsert for de fremmøtte, og underholdt oss med sang fra et så vidt spekter som rap med data-brødre-duoen Mario og Luigi til klassisk sang fra Coset-

te sin «Castle on a cloud» fra musikalen Les Miserable. Som før var det også mulig å se seg om på den gamle gården, det gamle landstedet fra den gangen Egersund hadde sin egen sorenskriver. Museumsområdet byr på mye interessant og spennende å se og lære for både unge og gamle. Egersund Menighet stod for søndagsskole for de små med god, gammeldags flanellograf, og her fikk barna høre historier fra Bibelen. Mellom søndagsskole-øktene ble det vist film og servert popcorn inne i kirken, for dem som ville ha litt pause fra sol og aktivitet. Og for dem som var sultne og tørste var det kiosk med enkel servering, hvor barna kunne delta i trekning av premier for å ha deltatt på aktiviteter. Alt i alt var det nok en gang en hyggelig og vellykket formiddag for småbarnsfamilier og andre interesserte på Slettebø.

## Velkommen til GUDS- TJENESTER

### Søndag 23. juni

5. søndag i treenighetstiden  
Matteus 7, 21-29  
Falske disipler og huset på fjell

**Egersund kirke kl. 11:00**  
Bjaanes og Byberg, dåp, offer menigheten, kirkekaffe

**Bjerkreim sokn**  
Friluftsgudstjeneste til Lau-  
perak, båtavgang fra Odlands-  
stø kl. 11.00., Hillestad og Had-  
land, sang Magnar Edland

**Hovsherad, Treskofestiva-  
len kl. 11:00**  
D. Tonheim og S.K. Konstali,  
sang v/O.D. Hove, offer Daudi



## Nytt tilbud: Småbarnstreff

**Etter initiativ fra småbarnsmødre selv, ble det denne våren etablert et nytt tilbud i Eigerøy Arbeidskirke.**

AV TRINE LONGFJELD SÆTREVIK

Savnet etter et sted å være sammen med andre småbarnsforeldre og småbarn kjente disse mødrene på, da de tidligere i år tok kontakt. Håpet var å kunne låne lokalene til å treffes. Initiativet fra Emilie Kristiansen utviklet seg til tilbudet som nå kalles for Småbarnstreff. Emilie kjente til flere som gikk hjem-

me med førskolebarn, og har to ganger i uken tatt ansvar for å låse opp lokalene i arbeidskirka, for et sted å leke og snakke sammen. Mødrene sier selv at de synes det er synd at den åpne barnehagen er lagt ned, og tok grep selv.

### Veien videre

Menighetene i Egersund synes dette er et godt initiativ, og har nå tatt oppfordringen om å lage et tilbud for de som går hjemme med små barn. Diakonimedarbeider Annette Riise har nå etablert et samarbeid med frivillighetssentralen, og "Små-

barnstreff" vil til høsten fortsatt være et tilbud. Fra høsten av vil det finne sted på Menighetssenteret (Kirkekontoret i Damsgårdsgaten) annenhver mandag. De andre mandagene vil lokalene i Eigerøy Arbeidskirke være åpne, og her vil vi samtidig arrangere babysang. På denne måten håper vi å kunne tilby et sted å treffes hver uke. Så er du hjemme med barn på dagtid til høsten, håper vi å se deg her! Følg med for oppstart etter sommerferien!



Stine Carlsen, Therese Steinberg, Marthe Hovland og Emilie Kristiansen trives på småbarnstreff sammen med Emilie, Even, Alma og Casper. Til høsten skal noen begynne å jobbe igjen, men er glad for at det vil være et tilbud for de som er interessert!

## Mørket og fargerike følger

**To år. Om kun få dager er det to år siden terroren igjen rammet oss i Oslo. Da våknet vi til grufulle nyheter fra Oslo. Denne natten var terror målet å ramme skeive. To år siden, to personer ble drept og 23 skadet. Dette er noe som skulle komme til å prege oss alle, og for noen i større grad enn andre.**

AV ANNETTE RIISE

Vi er nå midt inne i juni måned, som ofte blir omtalt som «Pride-måneden». Her i Dalane og Egersund skal vi selvsagt også feire Pride. Det skjer i dagene fra torsdag 29. august til lørdag 31. august. Der er det mye kjekt på programmet, både for store og små.

I Egersund menighet støtter vi opp om dette, og vi inviterer nok en gang til Regnbuemesse i Egersund kirke lørdag 31. august. Dette er i forkant av paraden. Varmt velkommen skal dere være alle sammen.

Det er en debatt rundt Pride og hva man støtter ved å delta. Pride-bevegelsen lever uavhengig. Det som startet som et opp-

rør mot diskriminering og voldsutøvelse mot homofile i 1969, har utviklet seg til å være en frihetsbevegelse. Fortsatt er det mange skeive som blir utsatt for vold og hets, diskriminering og mange føler seg ikke trygge ute blant folk.

Nå er det som sagt to år siden terrorangrepet rammet oss og er det største nyere eksempelet på grusomme voldshandlinger mot skeive, og fortsatt er det mange som kjenner på stor frykt for å åpent vise sin kjærlighet på offentlige steder.

Hvorfor feirer vi så Pride? Ledelsen i Skeivt Kristent Nett-

verk skriver i en kommentar i Vårt Land 6. juni om nettopp dette hvorfor kristne feirer Pride. Her skriver de om hva som skjer i Pride-feiringen - om at når en står sammen med mange andre i glade parader, når en ser regnbueflagget vaie og kirkene ringer inn til regnbuemesse - da kjenner en på samfunnets anerkjennelse og solidaritet, og en føler seg trygg. Pride er en folkefest som samler mennesker for å feire kjærligheten. Det er helt frivillig å delta, og det er frivillig å la være. På denne bakgrunn anser vi det som naturlig at Egersund me-

nighet som ønsker å være en trygg menighet å delta i Pride og ønsker velkommen det mangfoldet og feiringen av kjærlighet, som er festens grunnholdning.

Den terroren som rammet oss for to år kan aldri få lov til å vinne. Kampen for skeives rett til å leve trygge og gode liv fortsetter. Kampen for et liv uten frykt. For et liv uten hat. For et liv uten diskriminering. Det er noe vi aldri vil gi etter for. For størst av alt er alltid kjærligheten.